
 
Zarządzenie Nr 61/2016 

Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 30 marca 2016 r. 

 
 
w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice 
Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 
§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015  

z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
 
 

 
 



 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 61/2016 Wójta Gminy Michałowice  
z dnia 30 marca 2016 r. 

 

W załączniku do zarządzenia dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów,  

w sposób następujący: 

 w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa  zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia 

środków finansowych na  zakup energii związanej z obsługą gospodarki 

mieszkaniowej;  

 w dziale 750 Administracja publiczna  zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia 

środków finansowych na usługi remontowe urzędu oraz zakup materiałów 

 i wyposażenia;  

 w dziale 801 Oświata i wychowanie zmiany wynikają  ze zmiany klasyfikacji 

budżetowej na dofinansowanie opłat za dokształcanie nauczycieli oraz zabezpieczenia 

środków finansowych na rehabilitację dziecka niepełnosprawnego w oddziale 

przedszkolnym; 

 w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmiany wynikają z potrzeby 

zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia związane z organizacją zajęć 

kulturalnych.  

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 61/2016  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2016 r.
 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 844 000,00 2 844 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 276 000,00276 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 0,0010 893 171,06 10 893 171,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 021 198,009 021 198,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 150 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 120 000,00 - 150 000,00 970 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 397 627,06397 627,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 680,06 319,94 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 - 319,94 41 180,06

801 Oświata i wychowanie 0,0032 978 381,00 32 978 381,00

80104 Przedszkola - 2 000,00 6 736 626,006 738 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 150,00 - 2 000,00 80 150,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 122 408,00122 408,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
2 000,00 949 800,00947 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 270 905,35 3 270 905,35

92195 Pozostała działalność 0,00 380 855,35380 855,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 750,00 840,00 25 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 439,45 - 840,00 299 599,45

105 482 787,38 105 482 787,380,00Razem:


	61 zarządzenie
	objaśnienie 61
	zał

